PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА СТАРОРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Думы Старорусского муниципаль-

ного района от 27.04.2012 № 155
принято Думой Старорусского муниципального района 28.02.2013
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации правовых актов Дума Старорусского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Внести в решение Думы Старорусского муниципального района от 27.04.2012 № 155 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Старорусского муниципального района и членов их семей на официальном сайте Администрации Старорусского муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации» (далее решение) и Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Старорусского муниципального района и членов их семей на официальном сайте Администрации Старорусского муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации (далее Порядок), следующие изменения:

1.1.Дополнить наименование, пункт 1 решения и по тексту Порядка после слов: «…лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Старорусского муниципального района…» в соответствующих числе и падеже, словами «…руководителей муниципальных учреждений Старорусского муниципального района…» в соответствующих числе и падеже.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Думы Старорусского муниципального района  в информационно-телекоммуникацион-

2
ной сети «Интернет» (www.dumarussa.ru).
	Председатель Думы
Старорусского муниципального района

                             Г.К.Мишагин
	     Глава Старорусского

     муниципального района
                                  А.В.Быков

28.02.2013
№ 231
г.Старая Русса